

POLOŽKOVÝ ROZPOČET Střední škola technická a zemědělská Nový Jičín

Herní prvky - dodávka, výkopy, instalace, betonáž

| | <i>Model</i> | <i>Cena prvku*</i> | <i>Cena montáže*</i> | <i>Cena za výkopy a betonáž</i> | <i>Cena celkem*</i> | <i>ks</i> | <i>Celkem za položku</i> |
|---------------------------|---------------------------------------|--------------------|----------------------|---------------------------------|---------------------|-----------|--------------------------|
| | Posilovací hrazda 220cm | 13 144 Kč | 4 199 Kč | 1 725 Kč | 19 068 Kč | 1 | 19 068 Kč |
| | Posilovací hrazda 240cm | 14 144 Kč | 4 199 Kč | 1 725 Kč | 20 068 Kč | 1 | 20 068 Kč |
| | Akátový stupínek k prvku hrazda 240cm | 2 000 Kč | | | 2 000 Kč | 1 | 2 000 Kč |
| | Bradla | 15 573 Kč | 4 476 Kč | 3 056 Kč | 23 104 Kč | 1 | 23 104 Kč |
| | Žebřík | 20 760 Kč | 5 004 Kč | 3 056 Kč | 28 819 Kč | 1 | 28 819 Kč |
| | Lavice pro posílení břišních svalů | 16 846 Kč | 4 457 Kč | 2 292 Kč | 23 596 Kč | 1 | 23 596 Kč |
| | Nízké hrazdy na kliky | 13 782 Kč | 3 820 Kč | 1 528 Kč | 19 129 Kč | 1 | 19 129 Kč |
| | Lavice na bench press | 17 397 Kč | 3 820 Kč | 2 292 Kč | 23 509 Kč | 1 | 23 509 Kč |
| | Činka na dřepy | 15 930 Kč | 3 630 Kč | 1 528 Kč | 21 088 Kč | 1 | 21 088 Kč |
| | Informační cedulka | 1 911 Kč | 64 Kč | 445 Kč | 2 420 Kč | 8 | 19 362 Kč |
| Herní prvky celkem | | | | | | | 199 743 Kč |

Dopadové plochy

| | <i>Typ</i> | <i>cena/soubor</i> | <i>množství</i> | | <i>Celkem</i> | |
|---|--|--------------------|-----------------|--|---------------|-----------|
| 1 | Dopadová plocha hrazda 220 - pryžová rohož - bez instalace | 650 | 15 | | | 9 750 Kč |
| 2 | Dopadová plocha hrazda výška 240 - pryžová rohož - bez instalace | 650 | 17,6 | | | 16 575 Kč |

| | | | | | | | |
|-------------------------------|---|-----|------|--|--|--|------------------|
| 3 | Dopadová plocha žebřík - pryžová rohož - bez instalace | 650 | 25,5 | | | | 16 575 Kč |
| Dopadové plochy celkem | | | | | | | 42 900 Kč |

| Doprava | | | | | | | |
|-----------------------|------------|--------------------|-----------------|--|--|--|-----------------------|
| | <i>typ</i> | <i>cena/soubor</i> | <i>množství</i> | | | | <i>Doprava celkem</i> |
| 1 | | | | | | | 0 Kč |
| 2 | | | | | | | 0 Kč |
| Doprava celkem | | | | | | | 0 Kč |

| | |
|------------------------------------|----------------------|
| Cena za dílo celkem bez DPH | 242 642,60 Kč |
| DPH | 50 954,95 Kč |
| Cena za dílo celkem vč. DPH | 293 597,55 Kč |

| Údaje o dodavateli: | |
|----------------------------|---|
| Obchodní jméno: | Hybaj s.r.o. |
| Ulice: | Císařská 44 (provoz), Myslbekova 403/21 (sídlo) |
| Město: | Nový Jičín |
| PSČ: | 741 01 |
| IČO: | 28633474 |
| DIČ: | CZ28633474 |
| Kontaktní osoba: | Martin Pospíšil |
| Tel.: | 603 942 308 |
| E-mail: | info@hybaj.cz |